Yra roboto komplektacijoje
	1vnt.

3.6.
	Programinis paketas robotui
	Yra roboto komplektacijoje
	1 vnt.

3.7.
	Programinis paketas mokymuisi
	Yra roboto komplektacijoje
	1 vnt.

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 146 098,40 (Šimtas keturiasdešimt šeši tūkstančiai, devyniasdešimt aštuoni eurai ir keturiasdešimt centų) Eur.
Į šią sumą įeina visos išlaidos (įrangos pristatymas, sumontavimas, paleidimas, kt.) ir visi akcizai, muitai bei kiti mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 25 355,93 Eur.
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 7 ir 8 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: